EXTRATO DO CONTRATO N° 110/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
110/2018 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 687/2018 - PROCESSO DE ADESÃO 002/2018. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA
CONSTRUÇÃO DE EXTENSÃO, AMPLIAÇÃO E MODIFICAÇÃO DE REDES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA URBANA E RURAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES, VIA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº. 01/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2017 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
001/2017, PERTENCENTE AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA –
CIMVALPI.. DATA DE ASSINATURA: 12/07/2018. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/07/2018 A
12/07/2019. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES, CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇO. VALOR GLOBAL:
R$2.379.364,44 (DOIS MILHÕES E TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). CONTRATADA: FREITAS & MORAIS CONSTRUTORA
LTDA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CÉSAR JOSÉ BARBOSA -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. JOÃO BATISTA
VIEIRA FILHO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA. JOSÉ RICARDO DE MELO – PROCURADOR.

Publicado em: 13/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org